Муниципальное общеобразовательное учреждение

Беломорского муниципального района

 «Беломорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2023 г.                                                                                                  № 561

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»,

приказом МОУ «Беломорская СОШ  № 1» от 18.09.2023 № 478 был проведен

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.

Олимпиада проводилась по 16 предметам: информатика, физическая культура, ОБЖ,

русский язык, литература, история, обществознание, право, математика, физика,

биология, химия, география, экология, технология, английский язык. Результаты

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому

предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, мониторинг школьного

этапа отправлен в ИМЦО. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей   и призёров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям  и призёрам школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Медведевой О.В.

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Е.А. Захаркина

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  О.В.Медведева    01.11.2023

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

Приложение 1

к приказу МОУ «Беломорская СОШ  № 1»

от 01.11.2023 № 561

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров

предметных олимпиад

Ф. И. О. учителя

Физика

7 Победитель Ранинен Сергей Константинович Киселев Е.Ю.

8 Победитель Сидоров Геннадий Александрович Киселев Е.Ю.

Победитель Чмак Варвара Николаевна Киселев Е.Ю.

Технология

10 Победитель Футьянов Виталий Андреевич Андронов Д.А.

8 Победитель Сидоров Геннадий Александрович Андронов Д.А.

Победитель Чмак Варвара Николаевна Ульянова Н.В.

Победитель Каток Дарья Сергеевна Ульянова Н.В.

Призер Подгорная Яна Андреевна Ульянова Н.В.

Призер Воробьёва Милена Михайловна Ульянова Н.В.

География

7 Победитель Быстров Матвей Андреевич Аникиева Л.М.

8 Победитель Голубкова Ксения Николаевна Аникиева Л.М.

Призер Кремлев Матвей Александрович Аникиева Л.М.

Призер Чмак Варвара Николаевна Аникиева Л.М.

9 Победитель Ершов Денис Владимирович Аникиева Л.М.

10 Победитель Золотовский Даниил Максимович Аникиева Л.М.

11 Победитель Барыгин Тимофей Михайлович Аникиева Л.М.

Право

10 Победитель Полозова Юлия Андреевна Ревина А.А..

Призер Золотовский Даниил Максимович Ревина А.А.

Обществознание

8 Победитель Антипина Юлия Александровна Титова А.А.

Призер Чмак Варвара Николаевна Титова А.А.

Призер Кремлев Матвей Александрович Титова А.А.

Призер Курденкова Ангелина Романовна Титова А.А.

6 Победитель Полозова Полина Андреевна Чмыликова О.И.

 Призер Емельянова Арина Владимировна Чмыликова О.И.

 Призер Дементьева Софья Сергеевна Чмыликова О.И.

Математика

8 Победитель Чмак Варвара Николаевна Чупрова Н.В.

6 Победитель Сузи Виталина  Викторовна Киселев Е.Ю.

Призер Каманина Мария Алексеевна Киселев Е.Ю.

Призер Полозова Полина Андреевна Киселев Е.Ю.

Призер Дементьева Софья Сергеевна Киселев Е.Ю.

Призер Каншиев Никита Андреевич Киселев Е.Ю.

 Призер Сергеев Ян Дмитриевич Киселев Е.Ю.

5 Победитель Быстров Максим Андреевич Свердлова О.М.

Призер Демидов Герман Сергеевич Свердлова О.М.

Призер Артемьева Светлана Игоревна Свердлова О.М.

Призер Паппинен Маргарита Ивановна Свердлова О.М.

4 Победитель Щипков Авдий Романович Бас И.В.

Призер Авдохин Даниил Андреевич Бас И.В.

Призер Кондратьев Виктор Романович Бас И.В.

2 Победитель Потехин Игорь Дмитриевич Евстратова О.И.

Призер Верёвкин Валентин Валентинович Евстратова О.И.

Призер Шадров Иван Андреевич Евстратова О.И.

Русский язык

10 Победитель Полозова Юлия Андреевна Кононова Т.В..

Призер Козлов Данил Андреевич Кононова Т.В..

9 Победитель Прохорова Оксана  Андреевна Еремеева Т.И.

 Призер Таныгин Максим Михайлович Еремеева Т.И.

Призер Бугаевич Ярослав Олегович Медведева О.В.

8 Победитель Фелотова Дарья Евгеньевна Тавкинь А.С.

Призер Белозеров Тимофей Дмитриевич Тавкинь А.С.

Призер Синичкина Ксения Евгеньевна Тавкинь А.С.

7 Победитель Акчурина Анна Александровна Еремеева Т.И.

Призер Ранинен Сергей Константинович Еремеева Т.И.

Призер Петрова Олеся Витальевна Кононова Т.В..

6 Победитель Емельянова Арина Владимировна Конюк О.С.

Призер Гришунина Александра Викторовна Конюк О.С.

Призер Дементьева Софья Сергеевна Конюк О.С.

Призер Кузнецова Ева Руслановна Конюк О.С.

5 Победитель Паппинен Маргарита Ивановна Комиссарова И.Ю.

Призер Нахаев Максим Глебович Комиссарова И.Ю.

Призер Попова Маргарита Васильевна Комиссарова И.Ю.

4 Победитель Драль Марк Олегович Позднякова А.Г.

Призер Смагина Надежда Владимировна Позднякова А.Г.

Призер Авдохин Даниил Андреевич Бас И.В.

3 Победитель Топтыгина Ульяна Ильинична Журавлева О.Н.

Призер Лукина Евангелина Сергеевна Мамаева Н.В.

Призер Куряткова Екатерина Васильевна Журавлева О.Н.

2 Победитель Потехин Игорь Дмитриевич Евстратова О.И.

Призер Мальнова Ульяна Александровна Колотовкина А.А.

Призер Верёвкин Валентин Валентинович Евстратова О.И.

Литература

10 Победитель Полозова Юлия Андреевна Кононова Т.В..

Призер Федосеева Полина Дмитриевна Кононова Т.В..

9 Победитель Ханайкина Алина Валерьевна Медведева О.В.

6 Победитель Емельянова Арина Владимировна Конюк О.С.

Призер Дементьева Софья Сергеевна Конюк О.С.

Призер Сайко Елизавета Владимировна Конюк О.С.

Призер Сузи Виталина  Викторовна Конюк О.С.

5 Победитель Артемьева Светлана Игоревна Конюк О.С.

Победитель Пухова ДарьяДмитриевна Комиссарова И.Ю.

Призер Колыбина Евгения Алексеевна Комиссарова И.Ю.

ОБЖ

11 Победитель Клокова Ксения Витальевна Андронов Д.А.

10 Победитель Козлов Данил Андреевич Андронов Д.А.

Призер Богданова Милана Александровна Андронов Д.А.

Призер Шумкова Софья Денисовна Андронов Д.А.

7 Победитель Быстров Матвей Андреевич

Призер Дучинский Лев Станиславович

6 Победитель Дементьева Софья Сергеевна

Призер Полозова Полина Андреевна

Призер Климашевский Дмитрий Андреевич

Экология

10 Победитель Полозова Юлия Андреевна Шевелева И.А.

Призер Таранов Павел Сергеевич Шевелева И.А.

9 Победитель Бурко Диана Александровна Шевелева И.А.

Призер Ершов Денис Владимирович Шевелева И.А.

Призер Прохорова Оксана  Андреевна Шевелева И.А.

Призер Таныгин Максим Михайлович Шевелева И.А.

Физическая культура

9-11 Победитель Клокова Ксения Витальевна Чистякова Н.А.

Победитель Футьянов Виталий Андреевич Гуляшов Н.А.

Призер Ермолаева Валерия Владимировна Чистякова Н.А.

Призер Клоков Александр  Витальевич Гуляшов Н.А.

Призер Тырлова Софья Андреевна Чистякова Н.А.

Призер Матвеев Артемий Александрович Гуляшов Н.А.

7-8 Победитель Синичкина Ксения Евгеньевна Гуляшов Н.А.

Победитель Сидоров Геннадий Александрович Гуляшов Н.А.

Призер Лобанова Анастасия Васильевна Гуляшов Н.А.

 Призер Ранинен Сергей Константинович Гуляшов Н.А.

Призер Кремлев Матвей Александрович Гуляшов Н.А.

5-6 Победитель Клокова Мария Витальевна Чистякова Н.А.

Победитель Быстров Максим Андреевич Чистякова Н.А.

Призер Кузнецова Маргарита Евгеньевна Чистякова Н.А.

Призер Инкуев Альберт Дмитриевич Чистякова Н.А.

Призер Ранинен Елизавета  Константиновна Чистякова Н.А.

Призер Демидов Герман Сергеевич Чистякова Н.А.

Биология

11 Победитель Кондратьева Елена Романовна Набока Н.С.

10 Победитель Козлов Данил Андреевич Шевелева И.А.

Призер Полозова Юлия Андреевна Шевелева И.А.

Призер Богданова Милана Александровна Шевелева И.А.

9 Победитель Таныгин Максим Михайлович Шевелева И.А.

Призер Бугаевич Ярослав Олегович Шевелева И.А.

Призер Ершов Денис Владимирович Шевелева И.А.

8 Победитель Гороховик Иван Константинович Шевелева И.А.

Призер Чмак Варвара Николаевна Шевелева И.А.

Призер Голубкова Ксения Николаевна Шевелева И.А.

7 Победитель Крашенинников Роман Андреевич Набока Н.С.

Призер Быстров Матвей Андреевич Набока Н.С.

Призер Гормаков Никита Сергеевич Набока Н.С.

6 Победитель Гришунина Александра Викторовна Шевелева И.А.

Победитель Дементьева Софья Сергеевна Шевелева И.А.

Победитель Кузнецова Ева Руслановна Шевелева И.А.

5 Победитель Заховаев Алексей Анатольевич Шевелева И.А.

Победитель Паппинен Маргарита Ивановна Шевелева И.А.

Призер Платонов Ярослав Алексеевич Шевелева И.А.

Призер Ранинен Елизавета  Константиновна Шевелева И.А.

Информатика

7-8 Победитель Молодцов Илья Дмитриевич Сорокина Ж.Н.

Призер Левченко Константин Викторович Сорокина Ж.Н.

5-6 Победитель Платонов Ярослав Алексеевич

Призер Пилипенко  Лев Александрович

Призер Демидов Герман Сергеевич

Английский язык

11 Победитель Кондратьева Елена Романовна Коваленко Н.А.

Призер Комаровских Дмитрий Владимирович Коваленко Н.А.

Призер Яковлева Вероника Андреевна Коваленко Н.А.

10 Победитель Грачева Анастасия Вячеславовна Коваленко Н.А.

Призер Савинова Елена Николаевна Коваленко Н.А.

Призер Полозова Юлия Андреевна Коваленко Н.А.

9 Победитель Юплова Екатерина Александровна Потехина Ю.Б.

Призер Горын Дмитрий Викторович Росткова О.Ю.

Призер Прохорова Оксана  Андреевна Потехина Ю.Б.

8 Победитель Мильгевич Арсений Александрович Росткова О.Ю.

Призер Гороховик Иван Константинович Росткова О.Ю.

Призер Белозёров Тимофей Дмитриевич Кремлева В.С.

Призер Кошелева Таира Антоновна Потехина Ю.Б.

7 Победитель Горбадей Дарья Владимировна Кремлева В.С.

Призер Акчурина Анна Александровна Росткова О.Ю.

6 Победитель Полозова Полина Андреевна Росткова О.Ю.

Призер Золотовский Александр Яковлевич Росткова О.Ю.

Призер Дементьева Софья Сергеевна Росткова О.Ю.

Призер Савин Дмитрий Александрович Кремлева В.С.

5 Победитель Васильев Михаил Игоревич Потехина Ю.Б.

Призер Паппинен Маргарита Ивановна Потехина Ю.Б.

Призер Пилипенко  Лев Александрович Потехина Ю.Б.

4 Победитель Анапреенко Арсений Витальевич Потехина Ю.Б.

Призер Затримайлов Денис Алексеевич Старлытов С.В.

Призер Драль Марк Олегович Кремлева В.С.

Призер Щипков Авдий Романович Старлытов С.В.

3 Победитель Судакова София Андреевна Старлытов С.В.

Призер Топтыгина Ульяна Владимировна Потехина Ю.Б.

Призер Миляева Ксения Михайловна Старлытов С.В.

Призер Петренко София Семеновна Потехина Ю.Б.

Призер Футьянов Савелий Андреевич Потехина Ю.Б.

		2023-11-02T09:28:15+0300
	Захаркина Екатерина Анатольевна